02.08.14

03.08.14

04.08.14
05.08.14

06.08.14
07.08.14

08.08.14

09.08.14

10.08.14
11.08.14

12.08.14

13.08.14
14.08.14

15.08.14

Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Backer

29.07.2014

Sa.

So.

Mo.

Di.

Mi.

Do.

Fr.

Sa.

So.

Mo.

Di.

Mi.

Do.

Fr.

40

63

15

20
30
15

425
300
15

20

375
60

950

60

10

375
30

350
275

Evang. Gemeindejugend Memmingen _ Leitung:
. Matthias Weinert

Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Kontakt:
E|nkan BaCker Oliver Schneider

kg

kg

kg

Stck.

kg

Stck.
Stck.

kg

kg

Stck.

kg

Stck.

kg

kg

Stck.

kg

Stck.
Stck.

Mobil +49 171 - 145 6119

Brot

Brot

Brot

Hefezopf (bis 7.30 Uhr)
Semmel (geschnitten zu Knddelbrot)
Brot

geschnittene Semmeln in ca. 1 cm-Scheiben (bis 9.00 Uhr)
Brezen (bis ca. 17:00 Uhr)
Brot

Brot

Semmeln Frihstiick (bis 7.30 Uhr)
Brot

Semmeln (bis ca. 11.00 Uhr)

Brot

Brot

Semmeln Fruhsttck (bis 7.00 Uhr)
Brot

Semmeln (bis 11.00 Uhr)
stiRe Stiickchen (bis 11.00 Uhr)
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02.08.14 Sa.

03.08.14 So.

04.08.14 Mo.
05.08.14 Di.

06.08.14 Mi.

07.08.14 Do.

08.08.14 Fr.

09.08.14 Sa.

140
16

15

10

40

150

Evang. Gemeindejugend Memmingen Mt \LA‘;‘t}mgé
Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier aiviesh
1 Oliver Schneider
Einkauf Metzger Mobil +49 171 - 145 6119

Stck.
kg

Scheiben
kg

Schweinesteaks ungewiirzt (& 180g)
Schweineschnitzel (maximal 2cm stark)

Hackfleisch gemischt
Wurst 2-3 Sorten geschnitten
Kochsalami am Stiick

Schweinefleisch 2 x 2 cm
Rindfleisch 2 x 2 cm
Wurst 2-3 Sorten geschnitten

Hackfleisch gemischt
Wurst 2-3 Sorten geschnitten

Brat
Fleischwurst (Lyoner) gestiftelt
Wurst 2-3 Sorten geschnitten

Schweinebraten vom Schlegel

Wurst 2-3 Sorten geschnitten

Vorderschinken

Schweinebauch gerduchert (feine Wirfel 0,5 x 0,5 cm)

10.08.14 So.

11.08.14 Mo.

Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Metzger
29.07.2014

16
15
18
32
18

25
10

Wurst 2-3 Sorten geschnitten

Leberkas geschnitten in 5Smm-Scheiben
Schweinebauch gerduchert 1 x 1 cm
Schweinefleisch 2 x 2 cm

Rindfleisch 2 x 2 cm

Wurst 2-3 Sorten geschnitten
Schweinegeschnetzeltes
Kochsalami
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12.08.14 Di.
40
4

13.08.14 Mi.
8
13
50

14.08.14 Do.
275

15.08.14 Fr.

Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Metzger
29.07.2014

Evang. Gemeindejugend Memmingen Mt \Lﬁit}mgé
Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier aiviesh
1 Oliver Schneider
Einkauf Metzger Mobil +49 171 - 145 6119

Paar

Schweineschnitzel (maximal 2cm stark)
Wurst 2-3 Sorten geschnitten

Wurst 2-3 Sorten geschnitten
Vorderschinken geschnitten
Hals - Steaks a' 250g

Wiener
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Evang. Gemeindejugend Memmingen _ Leitung:
. Matthias Weinert
Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Kontakt:

Einkauf Lebensmittel Oliver Schneider

Mobil +49 171 - 145 6119

02.08.14 Sa.
12 Kopf gruner Salat (Sa.)
12 Kopf Lolo Rosso (Sa.)
35 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
100 Stck. Eier (So.)
45 Kopf Salat (So.)
03.08.14 So.
04.08.14 Mo.
45 Stck. Eissalat
20 Stick  Salatgurken
5 kg Kohlrabi
10 kg Paprikaschoten (gelb & rot)
50 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
10 kg gelbe Riben
05.08.14 Di.
25 kg Tomaten
20 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
06.08.14 Mi.
20 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
07.08.14 Do.
50 Stck. Eier fur Brat
160 Stck. Eier fur Semmelschmarren
20 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
08.08.14 Fr.
20 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
09.08.14 Sa.
35 kg Tomaten
40 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
13 Stiick  Salatgurken
3 kg Tomaten
6 kg WeilRkraut
10.08.14 So.
11.08.14 Mo.
5 kg Tomaten
25 Stck.  Salatgurken
5 kg Kohlrabi
10 kg Paprikaschoten (gelb & rot)
10 kg gelbe Riben
50 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
12.08.14 Di.
65 Stck.  Salatgurken
20 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
13.08.14 Mi.
50 Kopf Salat
20 kg Obst gem. (Apfel,Bananen,Birnen,Nektarinen usw.)
13 Stck. Lauch
7 Stck.  Zitronen
14.08.14 Do.

7 kg Tomaten

Zeltlager 2014 Hahr - Kurier L
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02.08.14

03.08.14

04.08.14
05.08.14

06.08.14

07.08.14
08.08.14

09.08.14

10.08.14

11.08.14

12.08.14

Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Molkerei

29.07.2014

Sa.

So.

Mo.

Di.

Mi.

Do.

Fr.

Sa.

So.

Mo.

Di.

20
10

50
20
55

40
20

40
20

40
20
40

40
20
50

40
20

40
20
23

40
20

40
20

Evang. Gemeindejugend Memmingen
Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier

Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter

Liter
Liter

Einkauf Molkerei

Milch fur Kakao (warm)
Milch fur Musli (kalt)

Milch fur Kakao (warm)
Milch fur Musli (kalt)
Milch fur Pudding (warm)

Milch fur Kartoffelbrei
Milch fur Kakao (warm)
Milch fur Musli (kalt)

Milch fur Kakao (warm)
Milch fur Musli (kalt)

Milch fur Kakao (warm)
Milch fir Musli (kalt)
Milch fir Semmelschmarren

Milch fir Kakao (warm)
Milch fur Masli (kalt)
Milch fiir Schoko-Pudding (warm)

Milch fur Kakao (warm)
Milch fur Musli (kalt)

Milch fur Kakao (warm)
Milch fur Musli (kalt)
Milch fur Pfirsichquark

Milch fir Kakao (warm)
Milch fur Masli (kalt)

Milch fir Kakao (warm)
Milch fur Masli (kalt)
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Leitung:

Matthias Weinert
Kontakt:

Oliver Schneider

Mobil +49 171 - 145 6119



13.08.14 Mi.

14.08.14 Do.

15.08.14 Fr.

Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Molkerei
29.07.2014

40
20

38

20
40

Evang. Gemeindejugend Memmingen
Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier

Liter
Liter
Liter
Liter

Liter
Liter

Liter
Liter

Einkauf Molkerei

Milch fur Kakao (warm)
Milch far Musli (kalt)
Milch

Milch fir Milchreis (warm)

Milch fur Masli (kalt)
Milch fir Kakao (warm)

Milch fur Kakao (warm)
Milch far Musli (kalt)
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Leitung:

Matthias Weinert

Kontakt:

Oliver Schneider

Mobil +49 171 - 145 6119



02.08.14

03.08.14
04.08.14
05.08.14
06.08.14
07.08.14
08.08.14
09.08.14
10.08.14
11.08.14
12.08.14

13.08.14

14.08.14

15.08.14

Sa.

So.

Mo.

Di.

Mi.

Do.

Fr.

Sa.

So.

Mo.

Di.

Mi.

Do.

Fr.

Evang. Gemeindejugend Memmingen
Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier

Einkauf Kurier

1 Karton
12 kg

XX Liter

Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Kurier

29.07.2014

Butter (Anfangsbedarf)

Kase

SiRe Sahne

Wourst 2-3 Sorten geschnitten

Brot
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Leitung:

Matthias Weinert
Kontakt:

Oliver Schneider

Mobil +49 171 - 145 6119



Evang. Gemeindejugend Memmingen
Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier

Einkauf Memmingen

Mayer 220 Stiuck Semmeln
110 Stiick Brezen

Greiff 45  Paar Landjager

Greiff 10 kg Wurst

Greiff 120 Paar Wiener

Spulschwamme 30 Stiick 30
Schwammtiicher 40 Pack 40
Ako-Pads 5 Pack -5 0
Romadur 2 kg 2
Brotbackmischung 12 kg

Bestellt von Geli Spitz Vierlande

875 Stiick Maultaschen
6 Flaschen Spezialsauce fiir Hamburger in 875ml-TUBE

5 Flaschen DESSERTSAUCE HIMBEER 1 KG

12 Glaser Bratensaft
Telefonisch unter 09263942421 bestellt am 24.7.

0 kg Spatzle

0 Karton Getrankepulver erledigt

(siehe Tabellenblatt Herzel)

bestellt am : (Faxbestellung siehe Tabellenblatt Rapunzel) erledigt

bestellt am : (Faxbestellung siehe Tabellenblatt Gefro) erledigt

10 Liter Geschirrspulmittel Buzil G530

(siehe Tabellenblatt GroBhandel)

0 Pck. Latexhandschuhe fiir Latrienendienst
Wird im Lager geklart und notfalls in MM besorgt. erledigt

Dosen fur Frischwurst

140 kg Kartoffel (fur Salat)
Telefonisch unter 07354-7601 bestellt auf Mi. 1.8. ins AGH

Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Memmingen
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Leitung:

Matthias Weinert
Kontakt:

Oliver Schneider

Mobil +49 171 - 145 6119



Kontakt:

Elnkan Memmlnqen Oliver Schneider

Mobil +49 171 - 145 6119

Evang. Gemeindejugend Memmingen y Leitung:
Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Matthias Weinert

02.08.14 Sa.

03.08.14 So.

04.08.14 Mo.

05.08.14 Di.

06.08.14 Mi.

07.08.14 Do.

08.08.14 Fr.

09.08.14 Sa.

10.08.14 So.

11.08.14 Mo.

12.08.14 Di.

13.08.14 Mi.

14.08.14 Do.

15.08.14 Fr.

Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier Memmingen
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Zeltlager 2014 Hahnenkammsee - Kurier
Multiplikatoren:

250 Teilnehmer 250
100 Aufbau
700 Elternsonntag

50 Abbau

Kontaktdaten fiir Bestellungen:

Email: woanders@web.de
Fax: 03212 - 9626337 (web.de-Online-Fax)
Telefon: 0179-6709608

Kennziffern fir Einkauf:
-1 = Leerzeile
0 = Datum und Leerzeile

1= Backer

2 = Metzger

3 = Lebensmittel
4 = Milch

5= Molkerei

6 = Kése

9 = Sonstiges

10 = Memmingen allg.

16 = GroRRhandel

17 = Gefro

101 = MM-Bécker

102 = MM-Metzger

103 = MM-ALDI

104 = MM-Molkerei

105 = MM-Herzel Gewirze
106 = MM-Gromer Hof

107 = MM-Vierlande

108 = MM-Rapunzel (Legau)
109 = MM-Azett

110 = MM-Goldméannchen (Kressbronn)
111 = MM-Kartoffelbauer (Fink Kirchdorf)
95 = Leerzeile

96 = Fruhstick

97 = Mittag

98 = Abend

99 = Leerzeile

200 = Bemerkung

201 = Bemerkung Text



